24.03.2016

ПРОТОКОЛ

№ 81.04-4-3
 ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

ФАКУЛЬТЕТА ИСКУССТВ
Заместитель председателя Ученого совета: профессор Уралов И.Г.

Ученый секретарь: доцент Жукова Г.К.

Присутствовали:    11 из 16   членов Ученого совета
Повестка дня заседания:
1. Избрание по конкурсу должностей научно-педагогических работников (доцент Жукова Г.К., профессор Уралов И.Г.)
2. Информационное сообщение о результатах научно-исследовательской и творческой деятельности в 2015 г. и основных направлениях деятельности в 2016 г. (профессор Юрьева Т.С., директор Музея современного искусства им С.Дягилева)
(утверждена единогласно)
1. Избрание по конкурсу должностей научно-педагогических работников

СЛУШАЛИ:  Об избрании Райгородского Леонида Дмитриевича по конкурсу на должность доцента (0,5 ст.), Кафедра дизайна (научная специальность 17.00.04 – Изобразительное и декоративно-прикладное искусство и архитектура)
ВЫСТУПИЛИ: доцент Жукова Г.К., профессор Уралов И.Г., доцент Позднякова К.Г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:  на основании результатов обсуждения и тайного голосования (за —  11 , против нет, недействительных бюллетеней нет) считать Райгородского Леонида Дмитриевича избранным по конкурсу на должность доцента (0,5 ст.), Кафедра дизайна (научная специальность 17.00.04 – Изобразительное и декоративно-прикладное искусство и архитектура)
2. Информационное сообщение о результатах научно-исследовательской и творческой деятельности в 2015 г. и основных направлениях деятельности в 2016 г. (Юрьева Т.С., директор Музея современного искусства им С.Дягилева)

ВЫСТУПИЛИ:  профессор Юрьева Т.С., профессор Уралов И.Г., профессор Панов А.А.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ:  информацию принять к сведению
Заместитель председателя

И.Г. Уралов
Ученого совета

Ученый секретарь

Г.К. Жукова

 24 марта 2016 г.

PAGE
1